
Informace z jednání vedení Svazu modelářů ČR a vedení KLeM ČR dne 

17.1.2020 
 

Zúčastněni:  Ing. J. Žemlička – předseda Svazu modelářů 

  Ing. P. Cejnar – předseda KLeM 

  T. Ciniburk -  místopředseda KLeM 

 

Jednání se uskutečnilo na základě potřeby řešení postupů v následujících bodech: 

 

- další postup jednání s MD, ÚCL, ŘLP a ostatními subjekty ve vztahu k platné evropské 

legislativě. Pravděpodobný další termín jednání je v polovině února 2020. 

 

- projednán systém výstupu informací z dalších jednání s úřady. Projednán rozsah a podrobnost 

poskytovaných informací pro modelářskou veřejnost v mediálních prostředcích a www stránkách 

Svazu modelářů České republiky z. s.  

 

- byl projednána způsob informovanosti na www stránkách Svazu modelářů ČR, včetně rozdělení 

oblastí odpovědností  

 

- projednána situace ohledně povinnosti zapsání sportovců a trenérů, členů sportovních organizací, 

do neveřejné databáze členů sportovních organizací, včetně jejich rodného čísla. Viz Zákon 

z 18.6.2019: 

https://www.svazmodelaru.cz/2019/12/18/__trashed/ . 

 

- projednán další postup v účasti na výstavě MODELY v termínu 17. - 18.4. 2020 a výstavě 

MODELL HOBBY v termínu 20. - 22.11.2020 

 

V Praze dne 17.1.2020 

 

Zapsal: Ing. Petr Cejnar 

Schváleno: Ing.J. Žemlička, T. Ciniburk 

 

https://www.svazmodelaru.cz/2019/12/18/__trashed/

